Warszawa, dn. 04.01.2017r.


KOMUNIKAT 1
Odpowiedź na pytania 

Dotyczy: Wykonanie dokumentacji projektowej wielobranżowej wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i decyzjami administracyjnymi dla budynku biurowo – laboratoryjnego /D2/ (sygnatura sprawy: 103/ZZ/AZLZ/2016).

Szanowni Państwo,
	
Zamawiający, Instytut Lotnictwa informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, niniejszym Zamawiający przekazuje ich treść i udziela odpowiedzi.

Pytania Wykonawcy

1. „Czy możliwe jest wydłużenie przez Zamawiającego czasu realizacji przedmiotu zamówienia do max. 180 dni? Mając na względzie czas potrzebny na uzyskanie materiałów wyjściowych - mapy, warunków technicznych, uzgodnienia projektu z Zamawiającym, wykonania audytu, projektów i ich koordynacji międzybranżowej, uzyskanie prawomocnych decyzji formalno-prawnych, termin na realizację zadania w czasie 120 dni jest mało realny, a możliwość odstąpienia przez Zamawiającego od umowy po 7 dniach opóźnienia w realizacji przedmiotu zamówienia stanowi duże ryzyko dla Wykonawcy. Ponadto krótki termin realizacji przedmiotu zamówienia z pewnością wpłynie na jakość jego realizacji.”

2. „Czy Zamawiający może zmienić wysokość kar umownych na 0.2% wartości umowy za dzień zwłoki. I czy możliwe jest naliczanie ew. kar umownych za 'zwłokę', czyli opóźnienie z winy Wykonawcy, a nie zgodnie z obecnym wzorem umowy za opóźnienie, które zgodnie z KPC może również być spowodowane działaniem Zamawiającego?”

3. „Uprzejma prośba o wyjaśnienie kwestii odbioru przedmiotu zamówienia - ile czasu ma Zamawiający na sprawdzenie dokumentacji, ile czasu ma Wykonawca na jej ewentualną poprawę i czy czas na sprawdzenie dokumentacji przez Zamawiającego zawiera się w terminie wykonania umowy opisanym w par. 2. umowy?”
Odpowiedzi Zamawiającego:

Ad. 1.
Termin realizacji zamówienia zgodnie z SIWZ (rozdział VII).

Ad. 2.
Wysokość kar umownych i ich naliczanie zgodnie z zapisami §8 wzoru umowy.

Ad. 3.
Odbiór przedmiotu zamówienia został opisany w §6 wzoru umowy oraz w §2. 
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